

深圳宝安桂银村镇银行股份有限公司关于 2021 年一季度信息披露报告

根据有关法律法规及监管要求，现将深圳宝安桂银村镇银行股份有限公司 2021 年一季度相关信息披露如下：

一、整体经营情况

截至 2021 年 3 月末，本行资产总额 782,000.05 万元（数据未经审计，下同），同比增幅 19.35%；各项存款 522,992.59 万元，同比下降 4.28%；各项贷款 691,367.78 万元，同比增幅 17.92%。实现拨备前利润 2518.79 万元，上缴各类税金 507.79 万元。

二、重大事项报告

（一）2021 年 1 月 12 日，召开第四届董事会第二次会议。

（二）2021 年 1 月 14 日，解聘凌翊先生深圳宝安桂银村镇银行行长职务。

（三）2021 年 1 月 14 日，聘任韦治文先生代为履行深圳宝安桂银村镇银行行长职责。

（四）2021 年 2 月 8 日，召开第四届董事会第三次会议。

（五）2021 年 3 月 11 日，完成增资送股，注册资本由原来的 5.46 亿元增加到 5.733 亿元。

（六）2021 年 3 月 24 日，聘任袁浩明为深圳宝安桂银村镇银行股份有限公司董事。

（七）2021 年 3 月 26 日，聘任吴笛为深圳宝安桂银村镇

银行风险合规部总经理。

(八) 2021 年 3 月 30 日, 解聘凌翊先生、李炳杨先生深圳宝安桂银村镇银行董事职务。

(九) 2021 年 3 月 30 日, 召开 2021 年第一次临时股东大会。

(十) 2021 年 3 月 30 日, 召开第四届董事会第四次会议。

(十一) 2021 年 3 月 30 日, 召开第三届监事会第十六次会议。

深圳宝安桂银村镇银行股份有限公司

2021 年 6 月 10 日



损益表

制表单位：深圳宝安桂银村镇银行股份有限公司

2021年3月31日

单位：元

项目	2021年1-3月	2020年1-3月
一、营业收入	63,917,244.16	71,392,377.39
（一）利息净收入	63,342,239.68	70,423,850.71
利息收入	116,726,872.16	104,498,186.41
利息支出	53,384,632.48	34,074,335.70
（二）手续费及佣金净收入	298,069.45	967,980.59
手续费及佣金收入	403,798.06	1,010,901.80
手续费及佣金支出	105,728.61	42,921.21
（三）投资收益（损失以“-”号填列）	222,276.47	0.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	0.00	0.00
（四）公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00
（五）汇兑收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00
（六）其他业务收入	54,658.56	546.09
（七）资产处置收益	0.00	0.00
（八）其他收益	0.00	0.00
二、营业支出	57,415,279.76	57,903,856.60
（一）税金及附加	360,906.33	404,304.86
（二）业务及管理费	38,480,131.79	31,456,685.49
（三）资产减值损失或呆账损失（转回金额以“-”号填列）	0.00	26,042,866.25
（四）信用减值损失（转回金额以“-”号填列）	18,574,241.64	
（五）其他业务成本	0.00	0.00
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	6,501,964.40	13,488,520.79
加：营业外收入	112,306.39	21,535.64
减：营业外支出	554.67	0.00
四、利润总额（亏损以“-”号填列）	6,613,716.12	13,510,056.43
减：所得税费用	6,231,913.50	7,848,005.74
减：6901以前年度损益调整	0.00	0.00
五、净利润（亏损以“-”号填列）	381,802.62	5,662,050.69
六、每股收益：	0.00	0.00
（一）基本每股收益	0.00	0.00
（二）稀释每股收益	0.00	0.00



资产负债表

制表单位：深圳安海村镇银行股份有限公司

2021年3月31日

单位：元

资产：	本期余额	年初余额	负债及所有者权益	本期余额	年初余额
现金及存放中央银行款项	372,137,533.70	1,475,319,318.94	负债：		
存放同业款项	536,751,327.26	1,040,375,669.19	向中央银行借款	342,870,752.48	256,530,834.56
贵金属	0.00	0.00	同业及其他金融机构存放款项	1,442,244,132.09	1,445,003,958.30
拆出资金	0.00	0.00	拆入资金	0.00	0.00
衍生金融资产	0.00	0.00	交易性金融负债	0.00	0.00
买入返售金融资产	0.00	0.00	衍生金融负债	0.00	0.00
发放贷款和垫款	6,740,713,676.98	6,714,144,004.53	卖出回购金融资产款	0.00	0.00
金融投资	0.00	0.00	吸收存款	5,229,925,851.59	6,882,066,586.41
交易性金融资产	0.00	0.00	应付利息	33,813,303.79	46,415,773.90
债权投资	0.00	0.00	应付职工薪酬	8,108,923.20	5,235,777.13
其他债权投资	0.00	0.00	应交税费	24,758,933.77	18,864,455.35
其他权益工具投资	0.00	0.00	预计负债	910,998.08	1,771,196.19
应收利息	27,166,518.54	21,208,096.14	发行债务证券	0.00	0.00
长期股权投资	0.00	0.00	递延所得税负债	0.00	0.00
投资性房地产	0.00	0.00	其他负债	74,230,705.72	75,886,713.00
固定资产	15,222,034.07	15,673,744.21	负债合计	7,156,863,600.72	8,731,775,294.84
无形资产	2,924,565.05	2,962,277.30	股东权益：	0.00	0.00
递延所得税资产	22,813,503.23	23,134,779.08	股本	573,300,000.00	546,000,000.00
商誉	0.00	0.00	其他权益工具	0.00	0.00
其他资产	102,271,347.22	101,858,366.37	资本公积	26,086,782.50	26,086,782.50
	0.00	0.00	减：库存股	0.00	0.00
	0.00	0.00	盈余公积	20,596,735.58	20,596,735.58
	0.00	0.00	一般风险准备	15,918,326.47	15,918,326.47
	0.00	0.00	其他综合收益	-145,858.21	0.00
	0.00	0.00	未分配利润	27,380,918.99	54,299,116.37
	0.00	0.00	股东权益合计	663,136,905.33	662,900,960.92
资产总计	7,820,000,506.05	9,394,676,255.76	负债及所有者权益总计	7,820,000,506.05	9,394,676,255.76